2023 年院级教师职业能力竞赛

教师教学能力比赛结果公示

根据湖南省教育厅《关于举办 2023 年“楚怡杯”湖南省职业院

校教师职业能力竞赛教学能力比赛的通知》（湘教通〔2023〕93 号）、

《湖南劳动人事职业学院 2023 年教师职业能力竞赛教学能力比赛方

案》精神，院级教师教学能力比赛经系部初赛、学院初赛和决赛等程

序，已圆满结束。现将比赛结果公示如下：

一等奖：

李骅庚、黄辉、梁颖君、吴婷婷团队

董国香、邓勇、刘传乐团队

二等级：

罗柳妮、李潇、姜花云、苏冠如团队

李映萱、刘娟、刘旭、彭九英团队

张志明、李恒、曾维敏、李雄飞团队

三等奖：

张利红、肖依倩、刘兆伟，黄升平团队

杨兰、赵晶晶、何方团队

李天骥、梅蒙、王铮、唐瑶团队

邓杨、康璐、从静、安娜团队

邱子恬、符杨、周凌波团队

根据 2023 年“楚怡杯”湖南省职业院校教师职业能力竞赛教学

能力比赛参赛要求，拟推荐以下 10 支团队参加省赛：

1.李骅庚、黄辉、梁颖君、吴婷婷团队

2.董国香、邓勇、刘传乐团队

3.罗柳妮、李潇、姜花云、苏冠如团队

4.李映萱、刘娟、刘旭、彭九英团队

5.张志明、李恒、曾维敏、李雄飞团队

6.张利红、肖依倩、刘兆伟，黄升平团队

7.杨兰、赵晶晶、何方团队

8.李天骥、梅蒙、王铮、唐瑶团队

9.邱子恬、符杨、周凌波团队

10.唐玖萍、曾婷、曾融、彭锔团队

公示期为 5 月 6-8 日，如有异议，请向教务处反馈。

教务处

2023 年 4 月 25 日